1

国家电力投资集团有限公司二〇二四年度第九批集中招标

（2024 年第一批风力发电机组规模化采购及陆上大功率机组框架）

中标通知书

中车株洲电力机车研究所有限公司：

你方所递交的国家电力投资集团有限公司二〇二四年度第九批集中招标（2024 年第一批风力发电

机组规模化采购及陆上大功率机组框架） 标段 26：哈萨克斯坦阿尔卡雷克 50MW风电项目的投标文件已

被我方接受，被确定为中标人。

中标价：8746.9934 万元。

质量标准：满足招标采购要求。

请你方在五个工作日内与招标人联系签订合同，并按招标文件规定提交履约保证金。

招 标 人：国家电力投资集团有限公司

业主单位：中国电力国际有限公司

联 系 人：朱可嘉

联系电话：13581995363

随附的澄清、说明、补正事项纪要，是本中标通知书的组成部分。

中国电能成套设备有限公司受招标人委托，特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要

（签名）                       （盖章）

2024年 5月 11日

		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-05-11T18:19:18+0800
	北京
	国家电力投资集团有限公司二〇二四年度第九批集中招标（2024年第一批陆上风力发电机组规模化采购）招标中标通知书
	国家电力投资集团有限公司二〇二四年度第九批集中招标（2024年第一批陆上风力发电机组规模化采购）招标中标通知书

		59574598b3594959868bc465620a7dbe
	2024-05-11T18:19:30+0800
	北京
	国家电力投资集团有限公司二〇二四年度第九批集中招标（2024年第一批陆上风力发电机组规模化采购）招标中标通知书
	国家电力投资集团有限公司二〇二四年度第九批集中招标（2024年第一批陆上风力发电机组规模化采购）招标中标通知书